
1/3 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. 1-go Maja 8, 47 – 400 Racibórz, skr. pocz. 97 
tel. 0 32/4152670 fax 0 32/4152418 
e-mail: przetargi@zwik-rac.com.pl  
adres inernetowy: www.bipraciborz.pl/zwik  

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU SEKTOROWYM  

 

Roboty budowlane  
Dostawy  
Usługi  
 

 
SEKCJA  I:  PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA  

I.1) OPIS 

1. Zamówienie polega na dostawie, transportem Wykonawcy na jego koszt, oleju napędowego, 

autocysterną. CPV 23121100-2 – olej napędowy 
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawia w ilości do 120 000 litrów nie mniej niŜ 100 000 litrów w 

tym: 
- do 60 000 litrów gatunku letniego, nie mniej niŜ 50 000 litrów, 
- do 60 000 litrów gatunku zimowego, nie mniej niŜ 50 000 litrów. 

3. Właściwości oleju napędowego: 
• liczba cetanowa – nie niŜsza niŜ 5l 
• gęstość w temp. 150C – 820-845 kg/m 
• zawartość siarki – max.10 mg/kg 

4. Dostawy będą realizowane na wezwanie Zamawiającego, po ok. 4 500 litrów, co dwa tygodnie i w 
miarę potrzeb Zamawiającego. Czas dostawy, nie więcej niŜ 3 dni od wezwania Zamawiającego. 

5. Do oleju napędowego, jak wyŜej, stosuje się wymagania jakościowe, określone w normach PN-
93/C-04030, PN ISO 3675 z 1997r., PN-88/C-04005, EN ISO 14596. 

6. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania, dla kaŜdej dostawy, wydruku z licznika instalacji 

pomiarowej dotyczącej temperatury podczas ładowania ON oraz przy temperaturze wydawania ON 
Zamawiającemu. 

7. Ewentualne ilościowe róŜnice ON powstałe między temperaturą ładowania ON, a temperaturą 

wydania Zamawiającemu będą uzupełniane na bieŜąco przez Wykonawcę. 
8. Wykonawca do kaŜdej dostawy ON zobowiązany będzie do załączenia atestu, orzeczenia 

laboratoryjnego własności produktu. 
9. Gwarancja jakości na produkt 1 m-c, licząc od daty dostawy oleju napędowego.  
 
I.1.2) Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego 
 
DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO DLA ZWIK SP. Z O.O. W RACIBORZU 
 
I.1.3) Opis przedmiotu zamówienia 

 
 
I.1.4) Miejsce wykonania Dostaw: 

Racibórz, ul. Wodna 19 
 

I.1.5) Nomenklatura 

CPV 23.12.11.00-2 

 
I.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej   



2/3 

NIE  TAK   
 

I.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej 

NIE    TAK    
 

I.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA  

 Okres w miesiącach    i/ lub w dniach      (licząc od daty udzielenia zamówienia) 
lub: Data rozpoczęcia   /  /    r.  i/ lub zakończenia 31/03/2009r. 

 
SEKCJA II: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINA NSOWYM I 
TECHNICZNYM  
 
II.1)  WYMAGANE WADIUM  
 

W wysokości  – 6 000 zł  
 
 
II.2) INFORMACJE DOTYCZĄCE SYTUACJI WYKONAWCY  ORAZ INFORMACJE I FO RMALNOŚCI NIEZBĘDNE DO 

OCENY, CZY SPEŁNIA ON MINIMALNE WYMOGI EKONOMICZNE , FINANSOWE I TECHNICZNE  
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,  
2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjał technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 
3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

SEKCJA III:  
 
I II.1 ) KRYTERIA OCENY OFERT  
 
 A)  NajniŜsza cena     

 
 

I II.3)  INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 
 

I II.3.1) Warunki uzyskania instrukcji dla wykonawców oraz dodatkowych wyjaśnień 
 

Dostępne do     w siedzibie Zamawiającego, jak i 

IDW dostępna jest równieŜ na stronie internetowej: www.bipraciborz.pl/zwik  

I II .3.2) Termin składania ofert  

 11/02/2008r.     Godzina  11:30 

III .3.3) Termin związania ofertą  

Do     /  /    r.     lub     miesięcy i/ lub 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert 

III.3.4) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert 

Data                           11/02/2008r. Godzina  12:00 

Miejsce: Racibórz, ul. 1 Maja 8 – siedziba ZWiK Sp. z o.o.  sekretariat (sala konferencyjna) 

SEKCJA IV:  INNE  INFORMACJE  

IV.2) DATA WYSŁANIA OGŁOSZENIA    01.02.2008R. 
 
 
 
     ___________________________ 

ZATWIERDZIŁ 
 



3/3 

ZAŁĄCZNIK A 
 
 
1.2) ADRES, POD KTÓRYM MOśNA UZYSKAĆ DALSZE INFORMACJE 
 

Nazwa 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
 

Nazwisko osoby upowaŜnionej do kontaktów 
Ryszard Błoński 

Adres 
ul. 1 Maja 8 
 

Kod pocztowy  
47-400 

Miejscowość 
Racibórz 
 

Województwo 
śląski 

Telefon 
032 415-26-70 
 

Faks 
032 415-24-18 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
wodociagi@zwik-rac.com.pl 
 

Adres internetowy (URL) 
www.zwik-rac.com.pl 
 

 

1.3) ADRES, POD KTÓRYM MOśNA UZYSKAĆ INSTRUKCJĘ DLA  WYKOWACÓW  
 

Nazwa 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
 

Nazwisko osoby upowaŜnionej do kontaktów 
Grzegorz Koprowski 

Adres 
ul. 1 Maja 8 
 

Kod pocztowy  
47-400 

Miejscowość 
Racibórz 
 

Województwo 
śląski 

Telefon 
032 414-99-43 
 

Faks 
032 415-24-18 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
przetargi@zwik-rac.com.pl 
 

Adres internetowy (URL) 
www.zwik-rac.com.pl 
 

 

1.4) ADRES, NA KTÓRY NALEśY PRZESYŁAĆ OFERTY 
 
Nazwa 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
 
Adres 
ul. 1 Maja 8,                  skr. pocztowa 97 
 

Kod pocztowy  
47-400 

Miejscowość 
Racibórz 
 

Województwo 
śląski 

 


